REGULAR honorarios al letrado apoderado de la parte actora, Dr. Carlos E. Arias, los
que ascienden a la suma de PESOS QUINIENTOS MIL SEISCIENTOS ($560.000) por su actuación
profesional en la presente causa correspondiente al trámite de la primera etapa procesal con más la
suma de PESOS CIENTO DIECISIETE MIL SEISCIENTOS ($117.600) en concepto de IVA atento a
condición de responsable inscripto que detenta el profesional. Notifíquese a la Caja de Previsión y
Seguridad Social de Abogados y Procuradores a los efectos previstos en el art. 35 de la ley 6.059.

HAGASE SABER

Actuación firmada en fecha 20/11/2025